DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUINTA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1336 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

DECRETO Nº 6302/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº
39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º  Fica exonerada do cargo de Diretor do Departamento de
Patrimônio, da Secretaria Municipal de Administração, Símbolo CC2,
Vanessa Antunes Chaves de Oliveira, a contar de 02 de janeiro de
2018.
Art. 2º.  Fica revogado o decreto nº 6.114/2017.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 17 de janeiro de 2018.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/